2

[bookmark: _Hlk109726299]ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.10.2022 года  № 175

[bookmark: _GoBack]О местах, разрешенных для выгула домашних животных на территории Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом № 498-ФЗ от 27.12.2018 «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить местами, разрешенными для выгула домашних животных на территории Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, территории общего пользования, места, определенные правообладателями земельных участков, за исключением перечня мест, в которых не допускается выгул домашних животных, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

     Глава сельского поселения                                                                 Л.В. Руль

	Приложение к постановлению
Администрации Богословского сельского поселения
от 14.10.2022  № 175

[bookmark: Par24][bookmark: Par35]ПЕРЕЧЕНЬ
мест, в которых не допускается выгул домашних животных

1. Детские, спортивные площадки, стадион «Сибирский».
2. Территории образовательных, медицинских организаций.
3. Кладбища.
4. Рынки.
5. Места проведения массовых мероприятий, во время проведения данных мероприятий, за исключением мероприятий с участием домашних животных.